
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST VALAŠSKÉ KLOBOUKY

šFARNÍ LISTY c. 14
3. neděle velikonoční |  14. 4. 2024  |    www.faraklobouky.cz

Příš, neděli (21.4.) bude neděle DOBRÉHO PASTÝŘE
Týden modliteb za duchovní povolání bude probíhat od 15. do 21.4. 2024.
Měli bychom si hlouběji uvědomit důležitost rozmanitých povolání v církvi a připomenout
si, že když je Ježíš s námi, nic nám nechybí. On je zaručený průvodce, který nás vede, aniž
by nás ovládal, chrání nás, aniž by nás u'skoval, nabízí nám jistotu, aniž by nám ubíral
svobodu. Ježíš to'ž vstupuje do našeho života jako opravdový pastýř, na rozdíl od těch,
kteří přicházejí, aby dosáhli vlastních zájmů. Vchází dveřmi, ne unáhleně a vlezle, ale
klepe dříve, než vstoupí tam, kde člověk může svobodně odpovědět.
a

První svatá zpověď prvokomunikantů proběhne v sobotu 20. dubna od 16h
pro všechny dě$ ve farním kostele:
Svatá Panno Maria, pro svou něžnou lásku k dítě# Ježíšovi vezmi pod svou ochranu dě#,

které Bůh tak velmi miluje. Neprosíme jen o jejich tělesné zdraví, ale také za jejich čisté

duše. Ochraňuj je před špatnými přáteli, před vlivem špatného prostředí, ať si uchovají

nevinná srdce. Dej, ať #, kterým je svěřena péče o jejich život, si uvědomují svou

nesmírnou odpovědnost za jejich výchovu. Ať si uvědomí, že dětská duše je vzácný poklad,

pro který je třeba se obětovat, který si vyžaduje mnoho námahy a lásky.

Tento týden probíhá pomazání nemocných při
mších svatých: pondělí – Klobouky, středa –
Poteč, čtvrtek – Lačnov a Študlov
a

Děkujeme za vaše příspěvky na kvě$novou
výzdobu v kostele ve VK. Také *mto způsobem
se podílíte na fungování farního života
a důstojného slavení bohoslužeb. Pokud vám
i na kvě'nách v kostele záleží, kasička je vedle
bočního vchodu s nápisem „KVĚTINOVÁ
VÝZDOBA“. Děkujeme za podporu.
a

V pátek 19.4. bude od 16 na PDmisijní klubko
a

Přespávačka 2024. 19. 4. 2024 –20. 4.Termin:́
2024. Cena 50,- Kč. Přespavačka je určena pró
kluky a holky ve věku 6-13 let. Sraz je v pateḱ
v 17:30 na mši sv., pak přesun na PD. Přihlášky
odevzdávejte do 18.4.2024 sakris'i.
a

V neděli (21.4.) na „hrubé“ (10:30) ve farním
kostele bude promluva pro dě$.
a

NA SVATBĚ V KÁNĚ: Duchovně formační víkend
pro ty, kdo chtějí rozvíjet své vztahy. Na AG
v Kroměříži od 19.-21.4.
a

Tento týden má úklid Poteč- 3. skupina, paní

Alžběty Manové.

Pastorační rada se sejde v pondělí
22. 4. po mši sv. na faře. Můžete dávat
podněty, připomínky, dotazy radním
nebo duchovním nebo přijít osobně.
Farní pouť Kroměříž (středa 1.5.):
Je možné se zapsat ve farních
hodinách. Cena: dospělí: 1.000 Kč;
studen' a dě': 500 Kč. V ceně je:
doprava autobusem, prohlídka zámku
+ věž a , květná zahrada,klenotnice
prohlídka vybraných kostelů (se mší
svatou) a prohlídka vinného sklepa
s degustací mešního vína. Stále je
dostatek volných míst.
a

Slavnost manželství bude 12. 5. při
hrubé mši svaté. Manželské páry,
které slaví kulaté (půlkulaté) výročí
a chtějí jít ve slavnostním průvodu,
ať se přihlašují na Centrum pro
rodinu: tel.: 605206302 nebo
cprvalasskeklobouky@ado.cz
a

Sbírka minulé neděle činila 48.450 Kč.
Sbírka na farnost bude příš, neděli
21. 4.



Den Lit. oslava Místo Čas Úmysl

PO
15.4.

KLOBOUKY 17:30 P,L Za nemocné

ÚT
16.4.

KLOBOUKY 17:30 P
Za † rodiče Látalovy, Strnadovy a prarodiče,

† bratra Petra, † švagrovou Františku
a BP pro * rodiny

KLOBOUKY 7:00 P
Za † Jitku a Aloise Cmajdálkovy,

† Věru Fojtíkovou a za * a † rodinu

Klobouky Zpovídání

POTEČ 17:30 L Za nemocné

Klobouky Adorace: Sinaj

Klobouky 15:00 P Pohřeb: Za † Aloise Trčku

LAČNOV 17:00 M Za nemocné

ŠTUDLOV 18:00 L Za nemocné

KLOBOUKY 7:00 P
Za nemocnou manželku, dceru,

† rodinu, s prosbou o BP pro * rodinu

Klobouky Celodenní adorace, od 16 hodin zpovídání

KLOBOUKY 17:30 M
Za † manžela Antonína, † syna Vlastíka, synovce 

Tomáška, bratra, 2 rodiče, ochranu PM pro * rodinu 

KLOBOUKY 7:30 L Za † maminku, její † sourozence, * rodinu a DO

Klobouky 9:30 M Křestní obřady

Klobouky 11:00 M Svatební obřady

KLOBOUKY 7:00 L
Za † manžela Františka, † rodiče Hrabinovy, bratra 

Josefa a celou * a † rodinu

TICHOV 7:30 M Za oběti na Ploštině a DO

LAČNOV 8:30 P Za farníky a dobrodince farnosti

KLOBOUKY 8:45 L
Za † rodiče Jahodovy, † 2 dcery, 3 syny, švagra, 
švagrovou, vnučku a Boží ochranu pro * rodiny

KLOBOUKY 10:30 M
Za † Jaroslava Manu, k nedožitým 75. narozeninám, 

bratra, dvoje rodiče a BP pro * rodinu Manovu

ŠTUDLOV 10:30 P
Na poděkování PB s prosbou o dar zdraví

a BP pro celou rodinu

KLOBOUKY 18:00 M Na poděkování PB za 50 let manželství, * a † rodinu

Žalm: Kámen, který stavitelé zavrhli, stal se kvádrem nárožním.

1. čtení: Sk 4,8-12     2. čtení: 1 Jan 3,1-2     Evangelium: Jan 10,11-18

P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B    15. dubna - 21. dubna 2024

19:00

ST
17.4.

8:00-9:00

PÁ
19.4.

7:30-17:20

SO
20.4.

ČT
18.4.

NE
21.4.

4. neděle 
velikonoční

******
Neděle 

dobrého 
Pastýře


